
 

Здравствена едукација, СУГС „Владо Тасевски“, маj 2013 

година 

  
Со 30 предавања и две трибини одржани во СУГС „Владо Тасевски“ 

во текот на месец мај се опфатени 962 ученика во активности за 

здравствена едукација и промоција на здравјето преку обработка на 

теми за Пубертетот, Контрацепцијата и Сексуално преносливите 

инфекции. 

 

 

 

 

 


